
Zápis ze stravovací komise 15. 5. 2013 

 

Přítomni vedoucí školní jídelny p. Holá a zástupci těchto tříd:  

 ZŠ 1.A,B 2.A,B 3.A,B 4.A, 5.A,B 7. ,8  

 SŠ I.B   

Projednáno: 

1. Seznámení se změnami zaměstnanců školní kuchyně – nová hlavní kuchařka p. Smolová 

2. Plnění spotřebního koše – zveřejněno na stránkách školy 

3. V příštím školním roce se budou vařit jídla na přání, návrhy tříd předá školní parlament 

4. Platba stravného na září musí být uhrazena nejpozději do 20. 8. 2013, údaje k placení a 

poukázky  

strávníci dostanou v červnu. 

5. Při změně věkové kategorie dochází ke změně ceny oběda, kategorie 7-10 let, 11-15let, 15 

a více let. 

6. Při platbě je nutné správné zadání variabilního symbolu, změnu bankovního účtu je nutné 

nahlásit. 

7. Přeplatky stravného budou vráceny v červnu. 

8. Přihlášku ke stravování na příští školní rok odevzdat co nejdříve tř. učitelce. Pokud se žák 

v roce2013/14 již stravovat nebude, odhlásí se u p. Holé nebo vrátí přeškrtnutou přihlášku. 

9. Obědy je možné odhlašovat 3 dny předem na www.strava.cz  nebo do 7,30 hod na e-mailu 

skolnijidelna@ksidlisti.cz, tel. 241 090 239 

10. Pokud rodiče objednávají jídla přes internet, může žák jejich volbu na snímači v jídelně 

změnit.  

Evidována je vždy poslední objednávka. 

11. Poslední den školního roku se končí po 1. vyuč. hodině, oběd se vydává  od 11 -12 hod. 

/bageta, nápoj, ovoce/           

Případné odhlášky oznámit co nejdříve. 

Dotazy a připomínky: Připomínky nebyly žádné. 

 

Školní jídelna nemá možnost vařit žákům dietní stravu, ale může dietní jídlo 

připravené doma uschovat v lednici a v době podávání oběda žákovi jídlo ohřát.  

Podmínkou je doporučení ošetřujícího lékaře. (příslušný formulář je možné si 

vyzvednout u p. Holé) 

 

 

V Praze dne 15. 5. 2013 zapsala H.Bořutová 


